




Considerato che si rende necessario l'acquisto dei seguenti benì per d,ire pubblicìtà al progetto:

• n. 1 targa in plex traspa.rente spessore, nel formato A3, stampata sul retro in quadri comi a serigrafica con
bianco a fondo e 4 fori;

- n. 20 adesivi ìn PVC bianco, stampati ln quadricomia nel forméìto 7x3 e fomiti fustellati a mezzo taglio;
• n. 4 distanziali per targa;

Considerato che l'acquisto in oggetto è finalizzato alla realizzazione del Progetto PON "Ambìenti didattici innovatìvì 
per te scuole dell'infanzla" presso ìl plesso "Don Tohlno Bello" del :t4 e.o. Re David • Bari"; Considerato che gli 
onerl di sicurezz.a per l'eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, sono pari a 
0,00 € (euro zero,00), trattandosi di mera fornitura di materiali o attre:.z:ature; 
Considerato che la tonsip SPA, società concessionaria del Ministero deWEconomia e delle Finanze per i servizi 

<

informativi pubblici, NON ha attive convenzioni per analoghe forniture acuì l'Istituto potrebbe aderire; 
Verificato che la fornìturnnon è rinvenibile sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione; 
Ritenuto di ricorrere a una indagine di mercato per individuar(:: la ditta fornitrice dei materlale sopra indicato;  

VtSTE le vigenti "Dìsposizioni e istruzioni per l'attuazione deHe iniziative co-finar1ziate dai Fondi Strutturali 

Europei";
Tutto ciò visto, richiamato e rìlevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DETERMINA 

di procedere ad effettuare una indagine di mercato per affidare la fornitura del seguente materiale pubblicitario necessario

per l'attuaztone del progetto •''Azione 13.1.SA- ""Ambientr didatticì innovativi per le scuole dell'lnfanzi,i': 

• n. 1 targa fn plex trasparente spessore, nel formato A3, stampata sul retro in quadricomìaserigrafìca con
bianco a fondo e 4 fori;

• n. 20 adesivi ln PVC bianco, stampati in quadricomla nel formato 7x3 e forniti fustellati a mezzo taglio i
- n. 4 distanziali per targa;

1) di impegnare la spesa necessaria al suddetto acquisto all'attività A3.13 11PON per [a scuola (FESR)
, REACT ÈU "Edugreen: laboratori dì sostenibilità per il primo ciclo -Avviso 50636/2021" Codice progetto:,
conto 3/4/1 del Programma Annuale 2022; 

2) dl evidenziare il numero CIG: ZC�$.l3.?$EBF. e CUP: H94D22000860006 relativo alla suddetta fornitura in
twtte le fasi dell'istruttoria;

3) di informare la dìtta a.ggiudicataria che è tenuta ad assolvere l'obbligo di tracdabilità de[ flussi finanziarì
ai sensidel!a Legge 136/2010, con re.latlva comunicazione del e.e. dedicato e gli estremi del d.ocumento
di riconoscimento delle persone delegate ad operare sugli stessi e che, in caso di inadempìenza, ne
verrà data tempestiva comunicazione alla Prefettura;

4) ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs S0/2016 e dell'art. 5 della legge 24:t/1990
1 
viene nominato Responsabile del

Procedimento il Dirigente Scolastico Prof. ssa Gulllermina De Gennaro;
5) Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 43 del D.Lgs 33/2013, è il Dirigente

Scolastico dell'Istituzione scolastica;

IRICìENTE SCOLAS'T'ICO 

Gume.i-mina De Gennaro 






